Proveedor

Maya Consulting And Trading SL
Calle Teresa Azpiazu y Paul 3, 6C
29004

Malaga

VAT ESB72414402

Espafa
mayaconsulting.spain@gmail.com
www.mayaconsulting-spain.com

Factura n® -97

Emitida 02/11/2023
Vencimiento 02/11/2023

Concepto

DUKAT UHT MLIJEKO
2.8%

DUKAT TEKUCI
JOGURT 2,8%
500G

DUKAT COKOLADNO
MLIJEKO
0,5L

POLI MINI 220G
POLI 500G

POLI FRANKFURTER
HRENOVKA 130G

POLI COCKTAIL
HRENOVKA

DOMACA DIMLJENA
KOBASICA 300G
VAKUM

DEBRECINKA 440G
VAKUM

ROSTILJSKA KOBASICA
460G VAKUM

MORTADELA PIK NAR
150G

Base unit.

0,83 €

0,64 €

0,66 €

1,70 €

340€

085€

1,58 €

2,36 €

2,24 €

295€

1,30 €

Q.

1560

1512

2592

1536

1152

1800

504

120

80

70

200

Cliente

Parrini Distribution Limited
56, Central Business Centre, Triq Is/Soll

1833 SANTA VENERA SVR

Malta

Identificador fiscal MT29529027

Base
Imponible

1.294,80 €

967,68 €

1.710,72 €

2.611,20€

3.916,80 €

1.530,00 €

796,32 €

283,20 €

179,20 €

206,50 €

260,00 €

IVA

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

Total

1.294,80 €

967,68 €

1.710,72 €

2.611,20€

3.916,80 €

1.530,00 €

796,32 €

283,20 €

179,20 €

206,50 €

260,00 €



Concepto

MORTADELA MASLINA
PIK NAR 150G

LJUTA KOBASICA 300G
VAKUM

PIK SUNKA U OVITKU
350G

PIK KUHANA SUNKA
350G

Ajvar 690g

BEEF NOODLE SOUP
65G

CHICKEN SOUP 62G

VEGETA 1KG

Euro paleta Podravka

Transport with insurance
cost

EURO PALETS DUKAT

Notas
DAP Malta

Base unit.

1,30 €

2,13 €

2,13€

2,30€

188 €

042€

042€

4,06 €

9,83€

4.250,00 €

15,00 €

200

120

300

300

576

3780

3780

600

5

Base
Imponible

260,00 €

255,60 €

639,00 €

690,00 €

1.082,88 €

1.587,60 €

1.587,60 €

2.436,00 €

39,32 €

4.250,00 €

75,00 €

Exempted from VAT, Article 138, paragraph 1, Directive 2006/112/EC.

Método de pago
Cuenta bancaria

Transferencia
ES9715830001159380478926 (REVOESM2)

IVA

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

0,00 € (0 %)

Base exenta

Total

Total

260,00 €

255,60 €

639,00 €

690,00 €

1.082,88 €

1.587,60 €

1.587,60 €

2.436,00 €

39,32€

4.250,00 €

75,00 €
26.659,42 €
26.659,42 €




